

**Factura**
Ref. : 002902Fecha de la factura : 31/08/2021
Fecha de vencimiento : 31/08/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
Régimen Común POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
101435 - ASOLIADOR CTD ASOLIADOR CTD	19%	31.932,773 11	1	31.932,77
101429 - CONJ CTD CHALECO JEANS CONJ CTD CHALECO JEANS	19%	51.260,504 2	1	51.260,50
101627 - CONJ TRIO CTD	19%	60.504,201	2	121.008,40
101634 - JEANS OPS JEANS	19%	62.184,873 68	18	1.119.327,73
101578 - JEANS HOMBRE ROOF	19%	64.705,882 95	10	647.058,82
101433 - TRIO SAFARI CTD 508007	19%	65.546,218 35	4	262.184,87
101631 - CONJ FIARITAS BRILLANTE	19%	63.025,210 49	4	252.100,84
101577 - 44 CAMISETA ROOF	19%	36.974,789 08	39	1.442.016,81
101621 - 58 CAMISA ROOF	19%	48.739,495 92	5	243.697,48
100666 - CAMISETA VALVE CAMISETA VALVE NIÑO	19%	30.252,100 84	3	90.756,30
101562 - CAMISETA HOMBRE WAMFIT	19%	21.008,403	3	63.025,21
101563 - CAMISETA POLO HOMBRE WAMFIT	19%	25.210,084 36	3	75.630,25
100036 - 24 BLUSA DAMA FREE LOVE PLUS BLUSA DAMA FREE LOVE TALLA XL PLUS	19%	20.168,067 03 23	34	685.714,29
100035 - 22 BLUSA FREE LOVE TU DAMA BLUSA DAMA FREE LOVE TALLA UNICA	19%	18.487,394 96	30	554.621,85
100037 - 26 BUSO FREE LOVE DAMA BUSO MANGA LARGA DAMA FREE LOVE TALLA UNICA	19%	21.848,739 5	8	174.789,92
101257 - 20 BUSO MIISEE	19%	16.806,722	3	50.420,17
101341 - CONJ PALAZZO JEANS MANITAS VESTIDO Y CHALECO DE JEANS MANITAS	19%	83.193,277 69 31	1	83.193,28
101633 - 17 BLUSA DAMA GAIA BLUSA DAMA GAIA	19%	14.285,714 29	5	71.428,57
6900000310410 - BLUSA FOLLOW HILO	19%	16.806,722	3	50.420,17
100807 - 18 BLUSA DAMA CONSENTIDO	19%	15.126,050 69	4	60.504,20
101050 - 27 BLUSA CONSENTIDO BLUSA CONSENTIDO	19%	22.689,075 42 63	2	45.378,15
101606 - BLUSA TELA FRIA	19%	30.252,100	2	60.504,20
101605 - BLUSA TELA FRIA CHARA BLUSA TELA FRIA	19%	29.411,764 84 71	1	29.411,76
100907 - 26 BLUSA DAMA OKI	19%	21.848,739	4	87.394,96

5



Factura
Ref. : 002902

Fecha de la factura : 31/08/2021
Fecha de vencimiento : 31/08/2021
Código cliente : CL-00001

100962 - 28 BLUSA OKI	19%	23.529,411	4	94.117,65
101604 - BLUSA CHAMBRAY SEÑORA	19%	34.453,781	1	34.453,78
100897 - 27 BLUSA DAMA OKI	19%	22.689,075	2	45.378,15
101246 - 18.5 BLUSA JAZU DAMA BLUSA JAZU	19%	15.546,218 49	3	46.638,66
101042 - BLUSA RESORTADA FLORES LT	19%	21.008,403	2	42.016,81
100561 - BLUSA DAMA STO CAPRICHIO	19%	31.932,773	5	159.663,87
100895 - 29 CAMISERA CHAMBRAY OKI 29 CAMISERA BONBACHA OKI	19%	24.369,747 9	2	48.739,50
100714 - CONJ ACKIDS NIÑ@ 34	19%	28.571,428 57	25	714.285,71

Total (Base imp).	7.539.075,63
Total IVA 19%	1.432.424,37
Total	8.971.500,00
Pagado	8.971.500,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
31/08/2021	8.971.500,00	Efectivo	002902